

ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 23103/06/Β/90/26
Πατρόκλου 5-7 Μαρούσι

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 έως 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2009
Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε και του ΟΜΙΛΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.mylilneos.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας: www.mylilneos.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 11 Νοεμβρίου 2009
Νόμιμος ελεγκτής: Δηληγιάννης Γεώργιος, Μιχαήλης Μανώλης
Ελεγκτική εταιρία: GRANT THORNTON
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/09	31/12/08	30/9/09	31/12/08
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	435.436	421.517	10.792	10.998
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	7.026	6.252	437	76
Λοιπά μη κυκλοφορούντα στοιχεία	509.531	474.247	982.488	880.174
Αποθέματα	81.545	174.020	-	-
Απαιτήσεις από πελάτες	254.962	250.316	20.121	19.222
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	320.135	233.473	124.149	11.517
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	312.382	210.329	-	-
Σύνολο Ενεργητικού	1.921.017	1.770.154	1.137.987	921.986
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	114.076	114.790	114.076	114.790
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	632.972	733.914	396.375	406.810
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής εταιρείας (α)	747.048	848.703	510.450	521.600
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	67.533	52.609	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	814.580	901.312	510.450	521.600
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	478.095	311.195	478.085	310.851
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	144.847	189.432	48.239	48.280
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	153.163	100.057	78.223	14.968
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	256.667	183.620	22.990	26.287
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	73.665	84.538	-	-
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	1.106.437	868.842	627.537	400.386
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	1.921.017	1.770.154	1.137.987	921.986

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/09	30/9/08	30/9/09	30/9/08
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2009 και 01.01.2008 αντίστοιχα)	901.265	799.854	521.600	586.146
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(82.877)	50.129	2.625	58.829
Αύξηση / (μείωση) Μετοχικού Κεφαλαίου	-	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(21.384)	(68.683)	(11.135)	(56.789)
Δικαιώματα μειοψηφίας από Εξαγορά μεριδίου θυγατρικής	20.216	(3.580)	-	-
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	(2.640)	(24.929)	(2.640)	(24.929)
Λοιπές επιδράσεις από μεταβολές σε θυγατρικές εταιρείες	-	2.299	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2009 και 30.09.2008 αντίστοιχα)	814.580	755.091	510.450	563.258

ΠΡΟΞΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Οι εταιρείες του Ομίλου με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του εννιαμήνου 2009, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 7.4 των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων. Σε αυτές περιλαμβάνονται και οι 100% θυγατρικές εταιρείες ΧΟΡΤΕΡΟΥ Α.Ε., ΚΙΣΣΑΒΟΣ ΔΡΟΣΕΡΗ ΡΑΧΗ Α.Ε., ΑΕΤΟΒΟΥΝΙ Α.Ε., ΚΙΣΣΑΒΟΣ ΠΛΑΚΑ ΤΡΑΝΗ Α.Ε., ΚΙΣΣΑΒΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ε. και ΛΟΓΓΑΡΙΑ Α.Ε. και η 55,81% θυγατρική εταιρεία RODAX ROMANIA, οι οποίες ιδρύθηκαν τον Απρίλιο 2009 και ενοποιούνται για πρώτη φορά με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης. Επίσης, περιλαμβάνεται για πρώτη φορά με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης η κατά 65% θυγατρική εταιρεία ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε., η οποία αποκτήθηκε από τη MOTOR OIL (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΔΥΜΕΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε. στα πλαίσια της συμφωνίας για την από κοινού κατασκευή, λειτουργία και εκμετάλλευση μονάδας συνδυασμένου κύκλου ισχύος 400MW περίπου με καύσιμο φυσικό αέριο εντός των εγκαταστάσεων της MOTOR OIL στη Κορινθία. Τέλος η Μυτιληναίος Α.Ε. εισέφερε την κατά 20% συμμετοχή της στην εταιρεία ANEMOPAXH Α.Ε στην 100% θυγατρική εταιρεία MOBAL Α.Ε. και η τελευταία προχώρησε στην απόκτηση του υπολειπόμενου 80%.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 7.12 των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές πολιτικές του Ισολογισμού 31 Δεκεμβρίου 2008, πλην της πρώτης εφαρμογής του τροποποιημένου ΔΛΠ 1 (σημ. 7.2 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων).
- Επί των παγίων η ακινητών της Εταιρείας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- Ο αριθμός του απασχολούμενων προσωπικού στον Όμιλο και στην εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου και της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης είναι:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/09	30/9/08	30/9/09	30/9/08
Μισθωτοί	1.485	1.728	83	76
Ημερομισθιοί	263	1.158	83	76
	1.748	2.886	83	76

- Επενδύσεις εννιαμήνου 2009: Όμιλος € 53.439 χιλ. και Εταιρεία € 465 χιλ.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών επί του συνολικού σταθμισμένου αριθμού μετοχών.
- Η Εταιρεία κατά τη διάρκεια της παρουσιαζόμενης περιόδου απέκτησε συνολικά 667.207 ίδιες μετοχές με μέση τιμή € 3,96. Η Εταιρεία κατέχει συνολικά 10.371.501 ίδιες μετοχές, οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 8,87% του μετοχικού της κεφαλαίου.
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων από την έναρξη της οικονομικής περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/09	30/9/08	30/9/09	30/9/08
Εσοδα	22.684	13.909	-	-
Εξοδα	33	33	-	-
Απαιτήσεις	72.646	121.390	-	-
Υποχρεώσεις	13.172	18.688	-	-
Συναλλαγές και αμοιβές διευθ. στελεχών και μελών διοίκησης	8.221	2.445	-	-
Απαιτήσεις από διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	21	21	-	-
Υποχρεώσεις προς διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	341	23	-	-

- Η Εταιρεία κατά την περίοδο 1 Ιαν. - 30 Σεπ. 2009 απέκτησε συνολικά 197.207 μετοχές της θυγατρικής της ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. "ΜΕΤΚΑ" με μέση τιμή € 8,84. Η Εταιρεία κατά την 30 Σεπτεμβρίου 2009 κατέχει συνολικά 28.991.786 μετοχές της ΜΕΤΚΑ οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 55,81% του μετοχικού της κεφαλαίου.
- Εκτός της δικαστικής διαφοράς με τη ΔΕΗ που αναφέρεται στη σημείωση 17 δεν υπάρχουν άλλες επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. Το ποσό της πρόβλεψης για τις πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται για τον Όμιλο σε € 1,5 εκ. Το ποσό της πρόβλεψης για μελλοντικές φορολογικές υποχρεώσεις την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται για τον Όμιλο σε € 7,5 εκατ. και για την Εταιρεία σε € 1,5 εκατ. Οι λοιπές προβλέψεις που έχουν σχηματισθεί την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχονται για τον Όμιλο σε € 9,2 εκ. και για την Εταιρεία σε € 266 χιλ. Τον Ιούλιο 2009 ολοκληρώθηκε ο φορολογικός έλεγχος των χρήσεων 1η Ιανουαρίου 2006 έως 30 Ιουνίου 2008 για τη θυγατρική εταιρεία ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ Α.Ε. Τα ποσά των πρόσθετων φόρων που επιβλήθηκαν στην εταιρεία, ανήλθαν στο ποσό των € 3 εκατ.
- Στον πίνακα "Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων", τα ποσά που καταχωρήθηκαν στη γραμμή "Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)" κατά τη 30 Σεπτεμβρίου 2009 και τη 30 Σεπτεμβρίου 2008 αντίστοιχα, αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/09	30/9/08	30/9/09	30/9/08
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου	22.380	24.849	2.087	58.569
Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των Οικονομικών Καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού	4.478	4.981	-	-
Αντισταθμίσεις ταμειακών ροών	(110.273)	20.039	-	-
Προγράμματα δικαιωμάτων προαίρεσης μετοχών (Stock Option Plan)	538	260	538	260
Φόρος εισοδήματος στοιχείων των λοιπών συνολικών εσόδων	-	-	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(82.877)	50.129	2.625	58.829

- Στην "Κατάσταση Ταμειακών Ροών" για τον Όμιλο, στη γραμμή "Λοιπά αποτελέσματα λειτουργικών δραστηριοτήτων" περιλαμβάνεται κατά την παρούσα περίοδο ποσό € 7,5 εκ που αφορά κατά κύριο λόγο την απορροφή για την απολαβή κέρδους από την ενοποιημένη κατάσταση αποτελεσμάτων. Το υπόλοιπο ποσό, τόσο στην παρούσα περίοδο όσο και στις συγκριτικές περιόδους, αφορά σε συναλλαγματικές διαφορές.
- Στις 14.04.2009 ολοκληρώθηκε η συμφωνία με τη MOTOR OIL (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΔΥΜΕΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε. για την από κοινού κατασκευή, λειτουργία και εκμετάλλευση μονάδας συνδυασμένου κύκλου ισχύος 400MW περίπου με καύσιμο φυσικό αέριο εντός των εγκαταστάσεων της MOTOR OIL στους Αγ. Θεοδώρους, Κορινθίας. Η συμφωνία ολοκληρώθηκε με την απόκτηση, μέσω αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, από την ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. μέσω της 100% θυγατρικής «ΑΡΥΡΗΤΗΣ ΓΗ Α.Ε.», ποσοστού 65% στην ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε., η οποία κατέχει τις σχετικές με τη μονάδα άδειες, ενώ η MOTOR OIL Α.Ε. παραμένει μετοχές της Εταιρείας με ποσοστό 35%. Το ποσό της σχετικής αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας ανήλθε στο ποσό των Ευρώ 59,4 εκατ. και καλύφθηκε εξολοκλήρου από την ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. κατά την 15.04.2009, μέσω της 100% θυγατρικής «ΑΡΥΡΗΤΗΣ ΓΗ Α.Ε.». Την κατασκευή της νέας μονάδας συνδυασμένου κύκλου, ανέλαβε η ΜΕΤΚΑ Α.Ε., θυγατρική της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. Το χρονοδιάγραμμα του έργου προβλέπει την ολοκλήρωση της κατασκευής της μονάδας σε 28 μήνες, δηλαδή εντός του 2011. Η συνολική επένδυση ανέρχεται στο ποσό των Ευρώ 285 εκατ.
- Με την από 26 Ιανουαρίου 2009 απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας Someta S.A., στην οποία η Εταιρεία συμμετέχει με ποσοστό 93%, αποφασίστηκε η προσωρινή αναστολή της παραγωγικής δραστηριότητας του εργοστασίου παραγωγής Ψευδογυμρο - Μολύβδου στην Corsica Mica, Ρουμανία, καθώς και η δραστηριότητα μείωσης του μη αναγκαστικού προσωπικού (βλ. σημείωση 5). Από την παραπάνω μείωση προέκυψαν αποζημιώσεις προσωπικού ποσού € 972 χιλ. περίπου, τα οποία βάρουν τα αποτελέσματα της περιόδου. Η απόφαση αυτή κρίθηκε επιβεβλημένη λόγω των δυσμενέστερων συνθηκών στις διεθνείς αγορές των μετάλλων.
- Στις 30 Οκτωβρίου υπεγράφη μεταξύ της ΜΕΤΚΑ και της RWE & Turcas Güneylek Elektrik Üretim A.S., η σύμβαση ΕΡC που αφορά στην κατασκευή ενός θερμοηλεκτρικού σταθμού ισχύος 775 MW, πλησίον της περιοχής Ντεντζιλ στην Τουρκία. Η καταρχήν συμβατική αξία για τη ΜΕΤΚΑ προσηγγίζει τα € 450 εκ. και η έναρξη της εμπορικής λειτουργίας της μονάδας έχει προγραμματιστεί για το τέλος του 2012.
- Η θυγατρική εταιρεία του Ομίλου ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΝ Α.Ε. έχει σφαιρική ενγώνη κατά της ΔΕΗ (στο εξής ο «Προμηθευτής») αναφορικά με την εγκυρότητα της καταγγελίας από την τελευταία της αρχικής σύμβασης προμήθειας ενέργειας. Επιπρόσθετα, η θυγατρική εταιρεία αμφισβητεί την αύξηση που ο Προμηθευτής επέβαλε από τον Ιούλιο του 2008 στο τιμολόγιο πώλησης ηλεκτρικής ενέργειας δυνάμει σχετικής απόφασης του Υπουργείου Ανάπτυξης για την κατάργηση του ρυθμιζόμενου τιμολογίου στην υψηλή τάση και την υποχρέωση της Προμηθευτή για διαπραγμάτευση των τιμολογίων με τους πελάτες υψηλής τάσης, με όριο ανώτατης τιμής 10% επί του κατά την 30.06.2008 ισχύοντος τιμολογίου. Συγκεκριμένα, η θυγατρική εταιρεία του Ομίλου αμφισβητεί συνολικά τον τρόπο τιμολόγησης της ηλεκτρικής ενέργειας από τον Προμηθευτή καθώς δεν έχει προκύψει από οποιαδήποτε μεταξύ τους διαπραγμάτευση, όπως ορίζει η Υπουργική Απόφαση, ενώ ουσιαστικά αποτελεί μια συνέχεια της διαπραγμάτευσης ρυθμιζόμενου βιομηχανικού τιμολογίου (Α150) προσαυξημένο κατά 10% και χωρίς όριο κατώτατης τιμής. Τυχόν υποχρεώσεις (πέραν της προβλεπόμενης) απαιτήσεως που θα προκύψουν για τον Όμιλο από την οριστική διερεύνηση της εν λόγω διαφοράς δεν δύναται να προσδιοριστούν επακριβώς τη δεδομένη χρονική στιγμή. Τα ανωτέρω αναφέρονται αναλυτικά στη σημείωση 7.13
- Ορισμένα κονδύλια της προηγούμενης χρήσης / περιόδου αναταξινομήθηκαν για λόγους παρουσίας.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		1/1-30/9/09		1/1-30/9/08		
	Σύνολο	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο	
Κύκλος Εργασιών	511.690	485.896	25.794	511.690	733.889	734.131	
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	96.252	89.507	6.745	96.252	77.657	79	77.735
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	62.404	61.854	550	62.404	53.247	(703)	52.544
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	35.127	35.127	446	35.127	42.882	(1.350)	41.532
Μειον φόροι	(13.193)	(13.222)	30	(13.193)	(16.673)	(9)	(16.683)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	475	21.905	475	22.380	26.209	(1.359)	24.849
Ιδιοκτήτες μητρικής	17.830	17.830	475	18.305	16.514	(1.257)	15.258
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	4.075	-	4.075	9.695	(103)	9.592
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(105.256)	(105.256)	-	(105.256)	25.290	-	25.290
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	475	(83.352)	475	(82.877)	51.489	(1.359)	50.129
Ιδιοκτήτες μητρικής	(87.805)	(87.805)	475	(87.330)	41.392	(1.257)	40.135
Δικαιώματα μειοψηφίας	4.453	4.453	-	4.453	10.097	(103)	9.994
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1668	0,1668	0,0044	0,1713	0,1499	(0,0114)	0,1385
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	75.922	75.922	2.456	78.378	70.450	(184)	70.266

Ο ΟΜΙΛΟΣ

	1/7-30/9/09		1/7-30/9/08			
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος Εργασιών	157.518	7.502	165.020	243.555	-	243.555
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	40.033	3.276	43.309	25.773	-	25.773
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	27.918	1.863	29.781	17.905	-	17.905
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	19.059	1.855	20.914	608	-	608
Μειον φόροι	(10.426)	11	(10.414)	(7.050)	-	(7.050)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	8.633	1.867	10.500	(6.441)	-	(6.441)
Ιδιοκτήτες μητρικής	6.252	1.867	8.119	(8.884)	-	(8.884)
Δικαιώματα μειοψηφίας	2.381	-	2.381	2.443	-	2.443
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(21.361)	-	(21.361)	145.510	-	145.510
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(12.728)	1.867	(10.862)	139.068	-	139.068
Ιδιοκτήτες μητρικής	(15.239)	1.867	(13.372)	136.336	-	136.336
Δικαιώματα μειοψηφίας	2.511	-	2.511	2.732	-	2.732
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0585	0,0175	0,0760	(0,0807)	-	(0,0807)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	32.635	2.504	35.138	23.653	-	24.172

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

	1/1-30/9/09		1/1-30/9/08		1/7-30/9/08	
	Σύνολο	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες
Κύκλος Εργασιών	-	-	173	-	-	49
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	-	-	173	-	-	49
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.109	990	638	(1.637)	-	-
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	3.791	56.880	(2.064)	(7.884)	-	-
Μειον φόροι	(1.704)	1.689	(1.366)	806	-	-
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	2.087	58.569	(3.431)	(7.079)	-	-
Ιδιοκτήτες μητρικής	2.087	58.569	(3.431)	(7.079)	-	-
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	538	260	179	87	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	2.625	58.829	(3.251)	(6.992)	-	-
Ιδιοκτήτες μητρικής	2.625	58.829	(3.251)	(6.99		